
令和２年４月１５日 

 

保護者の皆様へ 

 

誠英高等学校 

校長 藤井博明 

 

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業変更（延長）について 

 

平素より、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

４月１５日付けで県知事より、県内の小、中、高校の臨時休業延長が発表されまし

た。既に皆様にお知らせいたしました臨時休校のお知らせ（４月１５日、生徒配布 

ホームページ掲載分）について、下記の通り変更（延長）いたしますのでお知らせい

たします。 

 

記 

 

 ○ ４月１６日（木）～５月６日（水）まで 臨時休業とする 

 

 ○ 登校予定日 ： ４月３０日（木）１０：００は取り止めとする 

 

  〇 新たな登校予定日 ： ５月７日（木）１０：００ 

 

 

※ 日々、状況が変化しておりますことから、最新の情報に応じて対応が変わる

ことがございます。必要に応じて学校ＨＰ等にて情報提供をいたします。 


